

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

RECONHECIDA PELA PORTARIA 1.704 DE 03.12.1993 - D.O. DE 06/12/1993 RECREDENCIADA PELA PORTARIA 711 DE 08.08.2013 - D.O. DE 09/08/2013

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 13/2018 - ADENDO N° 5

RESULTADO DE JULGAMENTO DOS RECURSOS DE INSCRIÇÃO

Nome do Candidato	Resultado	Data, local e horário da 1ª etapa
Jéssica Costa Hoffmeister	Deferido	13/04/2018
		Sala 307 – CCHS – Prédio 13
		9h às 11h

Cruz Alta, 12 de abril de 2018.

Prof^a MSc. Enedina Maria Teixeira da Silva Presidente Fundação Universidade de Cruz Alta Profº MSc. Carlos Eduardo Moreira Tavares Pró-Reitor de Administração Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se. Cruz Alta, 12 de abril de 2018.

Sadi Herrmann Secretário-Geral

